1

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将广东省农业农村厅《关于发布 2026 年广东省农业主导

品种主推技术及重大引领性技术的通知》（粤农农函[2025]1184

号）转发给你们，请按照本地实际需求，结合 2026 年省主导品

种、主推技术及重大性引领技术简介内容，充分发挥智慧农业科

技试验示范展示基地引领作用，组织宣传推介及示范推广活动，

并为辖区内有应用意愿的农业生产经营者提供指导服务，推进各

项技术措施落地到田，各地农业主推技术到位率 100%。

附件：1.关于发布 2026 年广东省农业主导品种主推技术及

重大引领性技术的通知（粤农农函[2025]1184 号）

2.2026 年主导品种简介

3.2026 年主推技术简介

4.2026 年重大引领性技术简介

江门市农业农村局

2025 年 1 月 6 日

公开方式：主动公开

抄送：省农业农村厅。

	附件：1.关于发布2026年广东省农业主导品种主推技术及重大引领性技术的通知（粤农农函[2025]1
	      2.2026年主导品种简介
	      3.2026年主推技术简介
	      4.2026年重大引领性技术简介
	                                   江门市农业农村局
	抄送：省农业农村厅。

		2026-01-06T17:50:20+0800
	signature info(version:5.56.18)